ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 апреля 2023 года № 395-р

п. Березник

О внесении изменений в состав комиссии

 по определению победителей конкурса проектов

развития территориального общественного

 самоуправления на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь пунктом 4.1 Положения о конкурсе проектов развития

территориального общественного самоуправления на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденного постановлением

администрации Виноградовского муниципального округа от 04 апреля 2022 года

№ 85-па, Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской

области, в связи с кадровой необходимостью:

1. Внести в состав комиссии по определению победителей конкурса проектов

развития территориального общественного самоуправления на территории

Виноградовского муниципального округа Архангельской области, утвержденный

распоряжением главы Виноградовского муниципального округа

от 20 апреля 2022 года № 353-р, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Денисову Анну Николаевну – главного

специалиста отдела экономики администрации Виноградовского муниципального

округа, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Кириллову Анну Васильевну – главного

специалиста отдела экономики администрации Виноградовского муниципального

округа, секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин